А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2016                                                                            №  9 п
 «О создании административной комиссии

на территории муниципального образования

Кувайский сельсовет»

      В соответствии с Законом Оренбургской области от 16 марта 2009 года № 2818/606-IV-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области  государственными полномочиями по созданию административных комиссий», в целях усиления борьбы с правонарушениями  на территории муниципального образования Кувайский сельсовет:
1. Создать административную комиссию на территории муниципального образования Кувайский сельсовет  согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета.

Глава администрации                                                   В.Н. Евстратьев
Разослано: членам комиссии, прокурору, в дело, в администрацию Новосергиевского района.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кувайского сельсовета

от  08.02.12.2016 г. № 9 п

Персональный состав административной комиссии муниципального образования Кувайский сельсовет

1. Евстратьев Виктор Николаевич – глава администрации МО Кувайский сельсовет – председатель комиссии.
2. Смолей Владимир Николаевич – депутат МО Кувайский сельсовет – заместитель председателя комиссии

3. Агишева Римма Давлетовна – специалист 1 категории администрации МО Кувайский сельсовет – секретарь комиссии

4. Сатучин Ягфар Уралович - депутат МО Кувайский сельсовет – член  комиссии.
5. Идельгужина Альсира Сабировна – депутат МО Кувайский сельсовет  – член комиссии.
6. Филиппов Сергей Геннадьевич – участковый уполномоченный полиции – член комиссии.